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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11308005M

2. Data e Regjistrimit 08/01/2021
3. Emri i Subjektit A&P Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Komuna e Parisit", Hyrja 2, 
Pallati 1, Apartamenti Nr.13, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Ne fushen e vleresimit te pasurive shoqeria do te kryeje; 

Vleresimin e pasurive te paluajteshme, vleresimin e Toke 
truall dhe Ndertese,vleresimin e tokave are,pyje, livadhe, 
vleresimin e aseteve rrugore dhe te gjitha asetet qe lidhen me 
ndermarrjet publike dhe private. Vleresimin e pasurive 
luajteshme: linja teknologjike, makineri dhe pajisje. 
Vleresim, Real estate, shitje blerje pasurish.Ekspertiza 
teknike ne fushen e vleresimit te pasurive, ne rushen e 
ndertimit ne proceset gjyqesore prane Gjykatave te te gjitha 
niveleve, Zyrave te Permbarimit ne te gjithe territorin e 
Shqiperise.Sherbime konsulence, ekspertiza teknike e 
vleresimi ne fushen e ndertimit dhe te pasurive te 
paluajtshme per subjekte shteterore/private, per çeshtje 
gjyqesore . 2.Ne fushen e nd'ertimi shoqeria do te kryeje: 
Studime, studime fizibiliteti, projektime, mbikqyrje, 
kolaudime, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike, te 
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, 
publike dhe/ose private si : ndertimin rikonstruksionet, 
rehabilitimet e ndertesave publike dhe private, ndertimin 
rikonstruksionet, rehabilitimet e rrugeve te te gjitha 
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kategorive, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, aeroporteve dhe te gjitha 
veprave te tjera madhore, ujesjellesve, Ujrave mbitokesore 
dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, 
ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, 
objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit dhe 
monumentet e trashegimise kulturore, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet 
ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe çdo ndertim tjeter i cili ne 
perfundim perben send te paluajtshem sipas Kodit Civil per 
shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme e te 
vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. 
Prodhim dhe tregtim materiale ndertimi, inertesh.  Sherbime 
ne planifikim urban. Sherbime te projektimit ne arkitekture 
dhe inxhinieri, restaurim monumente kulture ne trashegimine 
kulturore dhe menaxhimi i tyre, sherbime konsulence ne 
restaurim, projektime interiere dhe pejsazhi, sistemim 
siperfaqe te gjelbra lulishte dhe parqe. Ekspertize per 
hartimin e strategjive per rijetezimin, rivitalizimin ne nivel 
micro-macro.  Sherbime te natyres se studimeve dhe 
vleresimeve gjeologo-inxhinierike dhe hidrogjeologjike te 
trojeve per objekte civile e industriale, per objekte te medha, 
porte e aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha, i trojeve 
te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. herbime te 
natyres se projektimeve, mbikqyrje, kolaudim te impianteve 
te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, studime te 
sizmiologjise inxhinierike, studime, projektime, mbikqyrje te 
ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve te mbetjeve te 
ngurta. Rilevime, topografike, punime topogjodezike, 
qendrueshmeri dhe perforcim themelesh. Studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri dhe 
ndertesave te çdo lloji.  Hartimi i akteve te ekspertizes 
teknike per qellime te sigurimit te pronave.3.Ne fushen e 
Turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen Tekniko - ekonomike, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te 
pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me 
karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te 
Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, fshate 
turistike, qendra turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve 
dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-restorante, qendra 
estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve 
dhe prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj 
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natyre; Krijimin e agjencive turistike e te tjera. 4. Ne fushen 
e transportit, shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen teknike, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve 
perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose privat te 
njerezve dhe mallrave si dhe tranzitimin e tyre pergjate 
territorit te Shqiperise nepermjet transportit  rrugor, 
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. 5.Ne fushen e mjedisit 
shoqeria do te kryeje: Studim, projektim, konsulence 
teknike, sipermarrje zbatuese dhe/ose investuese, sipas rastit, 
per realizimin me fonde publike dhe/ose jopubiike te 
mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te 
kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, 
toksike, radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te çdo lloji 
tjeter, trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen 
ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, 
trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e 
tokave te kripura e kenetave si dhe çdo veprimtari qe ka 
rendesi per shoqerine. Sherbimet e Ekspertizes lidhur me 
ndikimin ne mjedis ( Auditim mjedisor dhe vleresim i 
ndikimit ne mjedis ). 6.Ne fushen e prodhimit. 7.Ne fushen e 
sherbimeve. 8.Ne fushen e botimeve publikimeve dhe 
reklamave.9.Ne fushen e tregtise.10.Ne fushen e 
Telekomunikacionit.11. Ne fushen e Energjise, aktivitetin e 
tregetimit me pakice te karburanteve, mbajtjen e depozitave 
te karburanteve per efekt te aktivitetit te shoqerise per 
tregetimin dhe perdorimin e karburanteve. etj
Albana Ahmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2021                Deri: 05/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanaAhmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PolikseniZaka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&P Consulting
E-Mail: apconsultingstudio@gmail.com  
Telefon: +355674139620 +355692905511 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-640370-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69CB247-55D7-465A-84A0-22F3A6F50DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC05EBC-F993-4F43-B658-B35DFBBC43C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D23C723-3E13-4085-B79D-F7BD0EB2B69E

